
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей» г. Балашова Саратовской области 

 

ПРИКАЗ  № 113 

27.04.2020 г.                                                                                           
 

 

«О праздновании Радоницы, праздника Весны и труда и Дня Победы» 
  

 На основании производственного календаря на 2020 год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Считать 28 апреля 2020 года, Радоницу – день особого поминовения усопших,  

нерабочим праздничным днем для работников лицея. 

2. Считать днями отдыха: 

- для обучающихся 1-7 классов, занимающихся по 5-дневной учебной неделе - 1-5 

мая; 9-11 мая; 

- для обучающихся 8-11 классов, занимающихся по 6-дневной учебной неделе - 1, 3, 

5, 9 и 10 мая.  

3. Считать учебными днями с использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий:  

- для обучающихся 1-7 классов  - 6-8 мая; 

- для обучающихся 8-11 классов  - 2, 4, 6-8, 11 мая; 

4. Классным руководителям довести информацию до обучающихся и их родителей. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея, к.п.н.           _____________           О.Н. Шатух 

 

 

 

 

 

 


